

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Иркутская Энергосбытовая компания"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|---|-----|---------|----|----|----|---------|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | класс 4 | | | | | | | | | | |
| | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Рабочие места (ед.) | 230 | 230 | 0 | 230 | 0 | 0 | 230 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 230 | 230 | 0 | 230 | 0 | 0 | 230 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 165 | 165 | 0 | 165 | 0 | 0 | 165 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|--|
| | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 01.1347 | Начальник отделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 02.1347 | Заместитель начальника отделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 03.1347 | Заместитель начальника отделения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 04.1347 | Водитель автомобиля 4 разряд | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 05.1347 | Водитель автомобиля 4 разряд | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 06.1347 | Водитель автомобиля 4 разряд | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 07.1347 | Водитель автомобиля 4 разряд | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 08.1347 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

01. Группа технического аудита

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 156.1347 | Рабочий по комплексному обслуживанию зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 157.1347 | Водитель автомобиля 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет |
| 158.1347 | Водитель автомобиля 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет |
| 159.1347 | Водитель автомобиля 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет |
| 160.1347 | Водитель автомобиля 4 разряда | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет |
| 01. Группа по реализации энергии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 161.1347 | Инженер-руководитель группы 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 162.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 163.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 164.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 165.1347 | Техник 1 кат | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 166.1347 | Техник 1 кат | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 167.1347 | Техник 1 кат | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 168.1347 | Техник 1 кат | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 02. Договорная группа | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 169.1347 | Инженер-руководитель группы 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 170.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 171.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 172.1347 | Техник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 173.1347 | Техник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 03. Группа технического аудита | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 174.1347 | Инженер-инспектор 2 кат. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 175.1347 | Инженер-инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 176.1347 | Инженер-инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 177.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 178.1347 | Инженер-инспектор 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 179.1347 | Инженер-инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 04. Группа по реализации энергии бытовым потребителям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 180.1347 | Руководитель группы РЭБП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 181.1347 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 182.1347 | Техник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 183.1347 | Техник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 184.1347 | Техник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 185.1347 | Техник 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 186.1347 | Оператор ЭВ и ВМ 4 раз | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 187.1347 | Оператор ЭВ и ВМ 4 раз | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 188.1347 | Оператор ЭВ и ВМ-консультант 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 189.1347 | Оператор ЭВ и ВМ-консультант 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 190.1347 | Оператор ЭВ и ВМ-консультант 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |
| 191.1347 | Оператор ЭВ и ВМ-консультант 4 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ Герасименко Олег Николаевич (Ф.И.О.) _____ 30.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник финансово-экономического

отдела (должность) _____ Храмов Максим Сергеевич (Ф.И.О.) _____ 30.01.2024 (дата)

Начальник отдела кадров

(должность) _____ Скиндрева Ольга Николаевна (Ф.И.О.) _____ 30.01.2024 (дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность) _____ Ли-хан-чан Виталий Олегович (Ф.И.О.) _____ 30.01.2024 (дата)

И.о. председателя профсоюзного коми-

тета (должность) _____ Антипанова Татьяна Сергеевна (Ф.И.О.) _____ 30.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1329 (№ в реестре экспертов) _____ Маликова Юлия Александровна (Ф.И.О.) _____ 12.01.2024 (дата)